Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.02.2025 							№  32

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Исполнительного  
комитета Аксубаевского  муниципального района от 28.11.2024 № 355 
«Об утверждении программы организации отдыха детей и молодежи  
в Аксубаевском муниципальном районе на 2025 год» 
  

В связи с проведением капитального ремонта МБОУ «Аксубаевская средняя общеобразовательная школа им. В.Г.Тимирясова» Исполнительный  комитет Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского  
муниципального района от 28.11.2024 № 355 «Об утверждении программы организации отдыха детей и молодежи   в Аксубаевском муниципальном районе на 2025 год» следующие изменения:
строки 1 и 2 Раздела «Организация смены в лагере, организованном образовательной организацией с дневным пребыванием» изложить в следующей редакции:

	База (школа) для организации лагеря
	Территория проведения
	Количество человек
	Количество дней
	Нормативные затраты, рублей на койко- место на 1 день на 1 человека
	Всего
руб.

	Из них:
	
Родительская плата за  путевки на 1 чел. за смену

	
	
	
	
	
	
	Субсидии из бюджет, руб.
	Родительский   взнос, руб.
(общее)
	

	в летний период

	МБОУ «Аксубаевская СОШ №3»
	МБОУ «Аксубаевская СОШ №3»
	160
	21
	259,48
	871852,80
	741074,88
	130777,92
	817,36

	МБОУ «Аксубаевская СОШ №2»
	МБОУ «Аксубаевская СОШ №2»
	70
	21
	259,48
	381435,60
	324220,26
	57215,34
	817,36





	строки 1 и 2 Раздела «Организация смены  в лагере труда и отдыха» изложить в следующей редакции:
	База (школа) для организации лагеря
	Территория проведения
	Количество человек
	Количество дней
	Нормативные затраты, рублей на койко- место на 1 день на 1 человека
	ИЗ НИХ:

	
	
	
	
	
	Субсидии из бюджет, руб.
	Родительский   взнос, руб.

	МБОУ «Аксубаевская СОШ №3»
	МБОУ «Аксубаевская СОШ №3»
	30
	18
	259,48
	140119,20
	0

	МБОУ «Аксубаевская СОШ №2»
	МБОУ «Аксубаевская СОШ №2»
	20
	18
	259,48
	93412,80
	0




2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по адресу http://aksubaevo.tatarstan.ru 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам С.В. Александрова.


Руководитель 							 	     А.М.Мингулов 

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
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Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района   Республика Татарстан     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от  11 . 02. 2025                №   32     О внесении изменений в постановление   Исполнитель ного      комитет а   Аксубаевского  муниципального района  от 28.11.2024 № 355    « Об утверждении программы организации   отдыха детей и молодежи     в Аксубаевском муниципальном районе на 2025 год »            В связи с  проведением капитального ремонта   МБОУ «Аксубаевская  средняя общеобразовательная школа им. В.Г.Тимирясова»  Исполнительный   комитет Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Внести    в     постановление  Исполнитель ного    комитет а   Аксубаевского     муниципального района  от 28.11.2024 № 355 « Об утверждении программы  организации отдыха детей и молодежи   в Аксубаевском муниципальном  районе на 2025 год » следующие изменения:   строк и   1   и   2 Раздела  «Ор ганизация смены в лаг ере,  организованном  образовательной организацией с дневным пребыванием »   изложить в  следующей редакции:    

База (школа)  для  организации  лагеря  Территория  проведения  Коли честв о  челов ек  Кол иче ств о  дне й  Нормат ивные  затраты ,  рублей  на  койко -   место  на 1  день на  1  челов ек а  Всего   руб.    Из них:    Родите льская  плата за   путевки  на 1  чел. за  смену  

Субсидии  из бюджет,  руб.  Родительск ий   взнос,  руб.   (общее)  

в летний период  

МБОУ  «Аксубаевская  СОШ №3»  МБОУ  «Аксубаевская  СОШ №3»  160  21  259,48  871852,80  741074,88  130777,92  817,36  

МБОУ  «Аксубаевская  СОШ №2»  МБОУ  «Аксубаевская  СОШ №2»  70  21  259,48  381435,60  324220,26  57215,34  817,36  

   

